У К А З
Губернатора Нижегородской области

№

О внесении изменения в состав оперативного штаба
Нижегородской области для реализации мер,

предусмотренных Указом Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в
субъектах Российской Федерации в связи с Указом

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г.
№ 756», утвержденный Указом Губернатора Нижегородской

области от 20 октября 2022 г. № 216

1. Внести в состав оперативного штаба Нижегородской области для
реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской
Федерации от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в
субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской
Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», утвержденный Указом
Губернатора Нижегородской области от 20 октября 2022 г. № 216,
следующее изменение:

ввести в состав оперативного штаба:
Капиносову
Екатерину Владимировну

- директора филиала Федерального
государственного унитарного предприятия
«Российская телевизионная и
радиовещательная сеть» «Нижегородский
областной радиотелевизионный
передающий центр» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев